附件4
[bookmark: _GoBack]政协提案答复文书格式
沁源县XX局

关于沁源县第十届政协第五次会议
第XX号提案的答复

尊敬的XXX委员：
    您好，您提出的“关于XXXXX的建议（意见）”收悉。经我们认真研究办理后，现答复如下：
    一、……………………
    二、……………………
    三、……………………
    以上答复您是否满意，如有意见，敬请反馈。
    感谢您对XX工作的关心和支持，并欢迎今后提出更多的宝贵意见。
    此致
敬礼
    部门负责人：
    承  办  人：
    联系电话：
                                    XXXX年X月X日
   注：此答复一式四份，一份送交委员，一份送交县政协提案委，一份送交县政府办公室（326室），一份办理单位存档，电子版报qyzxtaw1@163.com。